ما معتقدیم گذار از جمهوری اسلامی به جمهوری عرفی، مقید به موازین دموکراسی با اصرار بر نفی تمامی اشکال تبعیض، فرصت مناسبی برای نهادینه‌سازی برابری جنسیتی است.

هیئت‌های سیاسی - اجرایی:

اتحاد جمهوری‌خواهان ایران

حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

سازمان‌های جبهه ملی ایران در خارج از کشور

همبستگی جمهوری‌خواهان ایران

۱۷ اسفند ۱۳۹۷ (۸ مارس ۲۰۱۹)